EXTRATO DE CONTRATO Nº 08/2016

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 05/2016

OBJETO: Aquisição de gás de cozinha – GLP 13 kg,  para Atender todas as Secretarias e

Departamentos da Prefeitura Municipal de São José das Palmeiras – Pr

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.

CONTRATADO:  LIQUI GUAIRA COMERCIO DE GÁS LTDA - ME

VALOR: R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais) até término do contrato .

VIGÊNCIA: O prazo de vigência é até 31 de Dezembro de 2016.

São José das Palmeiras, em 05_ de Fevereiro 2016.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal